

Utdanningsprogram musikk, dans, drama



Dans



DANS

Utdanningsprogrammet MDD- dans gir generell studiekompetanse, og gjør deg kvalifisert til å søke ulike studier ved høyskoler og universiteter.

Dette er et tilbud til deg som har spesiell interesse innen dans.

Det gir deg mulighet til å videreutvikle ditt talent og dine ferdigheter innen dansefaget. Du får generell studiekompetanse, og får oppleve skolehverdagen i et kreativt og inspirerende miljø.

Dans er en del av skolens tilbud innenfor utdanningsprogrammet musikk, dans, drama. Tilbudet har 14 elevplasser per trinn.

Informasjon om inntak og bakgrunn

Dansefaget stiller krav til ferdigheter. Hvis du ønsker å søke her, bør du i utgangspunktet ha evner og anlegg for dans, du bør være i god fysisk form og ha vilje til øving. Det er en fordel at du behersker en form for dans før du begynner på Vg1.

For å kunne kartlegge den enkelte søkers ferdigheter og muligheter til utvikling innen dansefaget, holder vi en opptaksprøve. Det er kun søkere som har utdanningsprogrammet musikk, dans, drama som sitt 1. ønske som blir invitert til opptaksprøven.

Akershus fylkeskommune har bestemt at inntil halvparten av Vg1-elevene tas inn på grunnlag av karakterene fra ungdomskolen.

Den andre halvparten tas inn på en kombinasjon av karakterer og ferdigheter basert på opptaksprøven.

Opptaksprøven

Opptaksprøven i dans avholdes i mai måned på Ski videregående skole, og avvikles i løpet av én dag.

Den praktiske opptaksprøven omfatter:

- Danseklasser/øvelser i klassisk ballett, jazzdans, moderne/ samtidsdans.

- En individuell prøve med samtale

Du må forberede en solo på cirka 1-2 min. Dansens uttrykksform velger du selv. Du står fritt til å velge om du vil bruke musikk eller ikke. Den individuelle dansen og danseklassene danner utgangspunktet for en samtale i etterkant.

Det er skolens danselærere som vil være til stede under opptaksprøven.

Etter endt opptaksprøve blir det gjort en helhetlig vurdering av søkerens ferdigheter basert på den praktiske opptaksprøvens to deler.

Endelig opptak bekjentgjøres av inntakskontoret i Akershus fylkeskommune i midten av juli måned.

Spørsmål om den praktiske opptaksprøven kan rettes til

Ski videregående skole ved fagkoordinator for dans - Stine S. Norheim på

Tlf.: 64 91 36 00 eller på e-post: stinen@afk.no

Se også skolens hjemmeside: [Ski videregående skole](#), Facebooksiden:

[Danselinjen – Ski videregående skole](#) og Instagram [#skidanselinje](#)

Utdanningsprogram musikk, dans, drama

Driver du med musikk, dans, drama på fritiden? Er du samtidig interessert i teoretiske fag? Da gir utdanningsprogrammet deg mulighet til å videreutvikle deg innenfor ditt kunstneriske interesseområde og gi deg generell studiekompetanse.

Fag- og timefordeling for **DANS**:

	Fag Vg1 35 timer per uke	Fag Vg2 35 el 37 timer per uke	Fag Vg3 35 timer per uke
Fellesfag	Norsk 4 timer	Norsk 4 timer	Norsk 6 timer
	Engelsk 5 timer	Historie 2 timer	Historie 4 timer
	Naturfag 5 timer	Geografi 2 timer	Religion og etikk 3 timer
		Samfunnskunnskap 3 timer	
	Matematikk 5 timer (teoretisk 1T eller praktisk 1P)	Matematikk 3 eller 5 timer (realfag R1, samfunnsfaglig S1 eller praktisk 2P)	
	Fremmedspråk 4 timer (fransk, spansk eller tysk)	Fremmedspråk 4 timer (fransk, spansk eller tysk)	
Programfag	Musikk, dans, drama 5 timer	Scenisk dans 1 5 timer	Scenisk dans 2 5 timer
	Danseteknikker 6 timer	Scenisk dans fordypning 1 5 timer	Scenisk dans 3 5 timer
		Dans i perspektiv 1 5 timer	Dans i perspektiv 2 5 timer
	Bevegelse 2 timer	Grunntrening dans 1 2 timer	Grunntrening dans 2 2 timer
			Valgfritt programfag 5 timer (Scenisk dans fordypning 2 eller obligatorisk fremmedspråk eller utvalgte fag fra studiespesialisering)